Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2022 года                  ст. Ессентукская                                            № 68

О признании утратившим силу решения совета Предгорного муниципального района Ставропольского края от 26.04.2019 года № 21 «Об установлении размера арендной платы за пользование имущественными объектами муниципальной собственности Предгорного муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31.01.2020 года № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края и об организации местного самоуправления на территории Предгорного района Ставропольского края», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, решением Думы Предгорного муниципального округа от 16.11.2020 года № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Предгорный муниципальный округ Ставропольского края», решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 04.03.2021 года № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Предгорного муниципального округа Ставропольского края» Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решение совета Предгорного муниципального района Ставропольского края от 26.04.2019 года № 21 «Об установлении размера арендной платы за пользование имущественными объектами муниципальной собственности Предгорного муниципального района Ставропольского края».
2. Официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                             А.Н. Жукова

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.Н. Бондаренко